
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 zaměstnanci  
zaměstnavatelé

 osoby pracující 
na vlastní účet

1 133 056 581 334  .  .  .  .  . 551 722
1 140 795 612 646  .  .  .  .  . 528 149
1 182 186 634 895  .  .  .  .  . 547 291
1 214 174 648 993 631 078  .  .  . 17 915 565 181
1 169 106 635 105 601 031 456 271 25 714 100 645 34 074 519 242

1 272 690 623 034 580 275 415 638 27 362 102 113 42 759 503 153

                

 absolutně 7 739 31 312  .  .  .  .  . -23 573
 index (v %) 100,7 105,4  .  .  .  .  . 95,7
 absolutně 41 391 22 249  .  .  .  .  . 19 142
 index (v %) 103,6 103,6  .  .  .  .  . 103,6
 absolutně 31 988 14 098  .  .  .  .  . 17 890
 index (v %) 102,7 102,2  .  .  .  .  . 103,3
 absolutně -45 068 -13 888 -30 047  .  .  . 16 159 -45 939
 index (v %) 96,3 97,9 95,2  .  .  . 190,2 91,9
 absolutně 103 584 -12 071 -20 756 -40 633 1 648 1 468 8 685 -16 089
 index (v %) 108,9 98,1 96,5 91,1 106,4 101,5 125,5 96,9

                

1 272 690 623 034 580 275 415 638 27 362 102 113 42 759 503 153
 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 582 296 279 181 11 72 17 251
 500 až 999 obyvatel 2 826 1 370 1 286 880 103 213 84 1 131
 1000 až 1999 obyvatel 7 121 3 405 3 226 2 041 256 663 179 2 927
 2000 až 4999 obyvatel 55 498 26 573 25 083 17 151 1 670 4 663 1 490 23 217
 5000 až 9999 obyvatel 73 971 36 389 34 230 24 782 1 736 5 668 2 159 29 728
 10000 až 19999 obyvatel 42 529 22 388 20 857 15 794 854 3 160 1 531 16 621
 20000 až 49999 obyvatel 182 172 90 111 83 616 60 168 3 927 14 646 6 495 64 670
 50000 až 99999 obyvatel 459 226 231 048 214 335 154 469 9 595 37 235 16 713 172 527
 100000 a více obyvatel 448 765 211 454 197 363 140 172 9 210 35 793 14 091 192 081

1 169 106 635 105 601 031 456 271 25 714 100 645 34 074 519 242

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 634 906 874 649  .  . 32 708
 500 až 999 obyvatel 4 747 2 558 2 461 1 721  .  . 97 2 151
 1000 až 1999 obyvatel 18 250 9 821 9 357 6 515  .  . 464 8 262
 2000 až 4999 obyvatel 31 602 16 669 15 909 11 788  .  . 760 14 596
 5000 až 9999 obyvatel 47 049 25 719 24 509 18 267  .  . 1 210 20 846
 10000 až 19999 obyvatel 27 311 15 837 14 898 12 014  .  . 939 11 154
 20000 až 49999 obyvatel 204 723 112 613 106 154 80 432  .  . 6 459 88 828
 50000 až 99999 obyvatel 389 571 218 223 205 924 156 796  .  . 12 299 165 683
 100000 a více obyvatel 444 219 232 759 220 945 168 089  .  . 11 814 207 014

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků
[2]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 1.3.1961
 1.12.1970
 1.11.1980
 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo 
celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 
aktivní [1]

 v tom

 ekonomicky 
neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní


	Data

